
 
 
 
 

 
 
     Uchwała Nr XXIV/109/2012 
    Rady Miejskiej w Działoszycach 
     z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie: zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Działoszyce 
na lata 2012-2015. 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz art. 226, 227, 228, 229 i 230 ust. 1 i 6 art.231 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz. 1240 ze zm.) w 
związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.), 
Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
1. Wprowadza się zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Działoszyce na  
    lata 2012 - 2015 zgodnie załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach 

 
/-/ Zygmunt Saracki 

                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.) nałożyła na jednostki samorządu terytorialnego obowiązek sporządzenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 
W podjętej uchwale Nr X/95/2012 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 roku 
wprowadza się zmiany z uwagi na ujęcie dotychczas przyjętych zmian w budżecie Miasta i Gminy 
na 2012 rok. 
Wprowadzone zmiany w  budżecie 2012 roku spowodowały konieczność dostosowania wielkości 
przychodów i rozchodów oraz dochodów i wydatków do nowych realiów finansowych. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za celowe i uzasadnione. 
 


